যার চ�ৌহদ্দি পরিবেষ্টিত:‌ পূর্ব– ১৬ ফুট চওড়া পুর রাস্তা;‌ পশ্চিম– সুনীল ধাড়া এবং সাধন ধাড়ার 
সম্পত্তি;‌ উত্তর– নারায়ণ চন্দ্র মণ্ডল এবং অন্যদের সম্পত্তি;‌ দক্ষিণ– স্বপন চ্যাটার্জি এবং সদুর্শন 
রাউতের সম্পত্তি।
বকেয়া অর্থাঙ্ক:‌ (‌১)‌ ল�োন অ্যাকাউন্ট নং ১২৮৪৭৩০০০০২২১৯–এর প্রেক্ষিতে ০৩.‌১২.‌‌২০২৫ 
তারিখের ভিত্তিতে বকেয়া অর্থাঙ্ক ₹১৬,৯৭,০৩৭.‌২৮/‌– (ষ�োল লক্ষ সাতানব্বই হাজার সঁাইত্রিশ 
টাকা এবং আঠাশ পয়সা মাত্র) তৎসহ এর উপর উদ্ভূত সুদ এবং মাশুল।
দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ:‌ ১৭.‌০৯.‌২০২৫	দ খলের তারিখ:‌ ০৬.‌১২.‌২০২৫

ঋণগ্রহীতার নাম ও ঠিকানা:‌ (‌১)‌ শ্রী/‌শ্রীমতী সঞ্জীব সিংহ রায় ওরফে সঞ্জীব কুমার সিংহরায়, পিতা 
প্রয়াত জ্ঞানেন্দ্র সিংহরায় ওরফে জ্ঞান্দ্র সিংহরায় এবং ২)‌ শ্রী/‌শ্রীমতী মানসী সিংহরায়, স্বামী সঞ্জীব